Contrato de Fornecimento de Seguros nº 11/2024, nos termos e condições estabelecidos neste instrumento e nas Condições
Gerais e Particulares do seguro contratado.

 

CLAUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO

2.1. O valor do contrato passará de R$ 277.913,37 para R$ 283.165,27 (duzentos e oitenta e três mil, cento e sessenta e
cinco reais e vinte e sete centavos).

2.1.1. O valor acrescido ao contrato é de R$ 5.251,90 (dez mil quinhentos e quarenta e cinco reais e trinta e quatro
centavos), correspondente ao 1,89% de acréscimo, conforme proposta de id. D31017.

2.1.2. Os veículos a serem incluídos são: